
Psl. 1 iš 9  

Visagino savivaldybė 
 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
 
 
 

 
Tarybos posėdis nuotoliniu būdu įvyko 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

Posėdžio pabaiga 14.50 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai. 

Tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 23 Visagino savivaldybės tarybos nariai. 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu dalyvių registracija 

 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 0 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

 

 

 

 



Psl. 2 iš 9  

Posėdžio nuotoliniu būdu darbo tvarkos tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ – 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 



Psl. 3 iš 9  

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 4 iš 9  

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Viačeslav Gotovskij 

SUSILAIKĖ: 

Natalja Tomša 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-11 „Dėl Visagino savivaldybės 2021–2023 m. 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 



Psl. 5 iš 9  

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

2. Dėl 2020–2022 m. strateginio veiklos plano ataskaitos patvirtinimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 



Psl. 6 iš 9  

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

3. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 19 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Airida Drus 

Dmitrij Ikonikov 



Psl. 7 iš 9  

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Aleksandr Kločan 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Oleg Bykov 

Ivan Chomenko 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl didžiausio leistino Visagino socialinių 

paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 



Psl. 8 iš 9  

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra 

Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 



Psl. 9 iš 9  

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Oleg Bykov 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 18 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 



Psl. 10 iš 9  

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-215 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir 

biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 20 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Jevgenij Šuklin 



Psl. 11 iš 9  

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Ivan Chomenko 

Natalja Tomša 

8. Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 



Psl. 12 iš 9  

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-108 „Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2021–2022 mokslo 

metams nustatymo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 21 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 



Psl. 13 iš 9  

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ivan Chomenko 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Jevgenij Šuklin 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Dmitrij Ikonikov 

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-110 „Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir 

mokinių skaičiaus Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose 2021–2022 m. m. nustatymo“ pakeitimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  



Psl. 14 iš 9  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

11. Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



Psl. 15 iš 9  

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

 



Psl. 16 iš 9  

12. Dėl klaidų ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendime Nr. TS-111 „Dėl Visagino 

savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2021–2023 metų veiksmų plano patvirtinimo ir jo 

įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo“. 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 



Psl. 17 iš 9  

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

13. Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendime Nr. TS-113 „Dėl Visagino kūrybos 

ir menų akademijos veiklos išorinio vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 18 iš 9  

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

14. Dėl Visagino viešosios bibliotekos filialo Visagino miesto muziejaus veiklos nutraukimo ir Visagino viešosios bibliotekos 

nuostatų patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 19 iš 9  

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

15. Dėl viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus įsteigimo 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 20 iš 9  

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Jevgenij Šuklin 

Dalia Štraupaitė 

Viačeslav Gotovskij 

Airida Drus 

SUSILAIKĖ: 

Denis Naidionov 

Ilona Nekrošienė 

Oleg Bykov 

Ivan Chomenko 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

16. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino graikų–romėnų imtynių centrui 

BALSAVIME DALYVAVO – 19 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 



Psl. 21 iš 9  

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Viačeslav Gotovskij 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Natalja Tomša 

17. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino futbolo centrui. 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Aleksandr Kločan 



Psl. 22 iš 9  

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Oleg Bykov 

Ivan Chomenko 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Denis Naidionov 

Dalia Štraupaitė 

Airida Drus 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-125 ,,Dėl Visagino savivaldybės daugiabučių 

namų atnaujinimo (modernizavimo) programos patvirtinimo ir programos įgyvendinimo administratoriaus skyrimo“ 

pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 21 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 



Psl. 23 iš 9  

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Aleksandr Kločan 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Natalja Tomša 

19. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2022   ir   vėlesniais metais vykdomai veiklai, 

nustatymo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 



Psl. 24 iš 9  

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Aleksandr Kločan 

20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-20 „Dėl Visagino savivaldybės kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti), 

rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, šiems keliams inventorizuoti 2021–2023 metais objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  



Psl. 25 iš 9  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

21. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto įkeitimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 22 



Psl. 26 iš 9  

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 



Psl. 27 iš 9  

 

 

22. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro savininko kapitalo 

didinimo turtiniu įnašu. 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Andrej Akopov 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

Zigfrid Binkevič 

Jevgenij Šuklin 

Oleg Bykov 

Ivan Chomenko 

Dmitrij Ikonikov 

Viačeslav Gotovskij 

SUSILAIKĖ: 

Denis Naidionov 



Psl. 28 iš 9  

Aurimas Gudas 

Ilona Nekrošienė 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Airida Drus 

Sergej Mickevič 

23. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto įsigijimo savikainos padidinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Denis Naidionov 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 29 iš 9  

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

24. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

BALSAVIME DALYVAVO – 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 30 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

25. Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo dalies perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

BALSAVIME DALYVAVO – 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 



Psl. 31 iš 9  

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

26. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise. 

BALSAVIME DALYVAVO – 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 



Psl. 32 iš 9  

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

27. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-163 „Dėl Būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo Visagino savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 



Psl. 33 iš 9  

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

28. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl Visagino savivaldybės 

parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo  sudarymo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 34 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

29. Dėl būsto Visagine, Parko g. 2-29, pardavimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 



Psl. 35 iš 9  

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Vitalius Besakirskas 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 


